
 

ZARZĄDZENIE Nr 119/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury- 

Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie za rok 2019. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury - Gminnego Ośrodka 

Kultury w Jaraczewie za rok 2019, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

a) bilansu, 

b) rachunku zysku i strat, 

c) wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

d) dodatkowej informacji i objaśnień. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     /-/ Dariusz Strugała   

Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo 

 


